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Pressmeddelande    2025-03-31 

 

Polyplank AB (publ) ansöker om företagsrekonstruktion 

för att genomföra en strategisk omställning 

Styrelsen för Polyplank AB (publ) har idag beslutat att ansöka om företagsrekonstruktion 

vid Kalmar tingsrätt. Beslutet har fattats för att ge bolaget möjlighet att genomföra en 

ordnad omstrukturering av verksamheten och skapa förutsättningar för att implementera 

en ny strategisk plan – Vision Polyplank 2.0. 

Bolaget har under en längre tid haft en ogynnsam finansiell utveckling med ett negativt 

kassaflöde och förbrukat eget kapital. De åtgärder som tidigare vidtagits har inte haft 

tillräcklig effekt i den takt som krävs. Styrelsen har därför bedömt att bolaget saknar 

förmåga att betala sina skulder i den takt de förfaller och att rekonstruktion är nödvändig 

för att skapa förutsättningar för en hållbar framtid. 

Rekonstruktionen är ett led i ett större förändringsarbete där målet är att återställa 

bolagets konkurrenskraft och långsiktiga lönsamhet. Visionen omfattar bland annat 

effektivisering av produktionen, ökad automationsgrad och eliminering av onödiga 

mellanhänder vid råvaruinköp. Genom att sänka kostnadsnivån ska bolaget kunna erbjuda 

mer konkurrenskraftiga utpriser och därmed vinna fler affärer. Samtidigt syftar planen till 

att bredda bolagets produktportfölj och marknadsnärvaro, med fokus på cirkulära och 

hållbara kompositmaterial. 

”Vi tar nu ett viktigt steg för att säkra Polyplanks framtid. Genom rekonstruktionen får vi 

utrymme att fokusera på kärnverksamheten, skapa struktur och lägga grunden för ett 

stabilt och hållbart bolag. Det är ett nödvändigt beslut för att vända utvecklingen och 

återfå förtroendet från marknaden,” säger Stefan Eneman, VD för Polyplank AB. 

Polyplank AB fortsätter sin operativa verksamhet under rekonstruktionsperioden. Bolaget 

har fortsatt starka relationer med sina kärnkunder, men är medvetet om behovet av 

förändring och agerar därefter. 

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 31 mars 2025 kl 17:30 CET. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Stefan Eneman 

Telefon   070 583 7008 

Email  stefan.eneman@polyplank.se  
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PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda 

återvunnen plast och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad. fördelar 

gentemot alternativen, exempelvis har produkterna träets positiva material- och 

bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög slagseghet i ett omfattande 

temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är en positiv 

miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 

PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY. 

Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, 

www.gwkapital.se, vilka kan nås på ca@gwkapital.se. 
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